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Cliente
Agência 2573-9
Conta 10078-1 PM SANTA C PAVAO -IPVA
Mês/ano referência MAIO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/04/2024 SALDO ANTERIOR 384.119,19 305.983,924256
02/05/2024 APLICAÇÃO 2.336,36 1.860,556683 1,255731696 307.844,480939
03/05/2024 APLICAÇÃO 1.960,82 1.561,025841 1,256109891 309.405,506780
06/05/2024 APLICAÇÃO 1.873,09 1.490,741104 1,256482426 310.896,247884
07/05/2024 APLICAÇÃO 2.338,03 1.860,221980 1,256855378 312.756,469864
08/05/2024 APLICAÇÃO 1.928,97 1.534,307913 1,257224826 314.290,777777
09/05/2024 APLICAÇÃO 1.134,36 902,018465 1,257579577 315.192,796242
10/05/2024 APLICAÇÃO 1.995,95 1.586,654289 1,257961494 316.779,450531
13/05/2024 APLICAÇÃO 2.475,43 1.967,215178 1,258342263 318.746,665709
14/05/2024 APLICAÇÃO 3.828,88 3.041,931354 1,258700330 321.788,597063
15/05/2024 APLICAÇÃO 1.775,44 1.410,120726 1,259069501 323.198,717789
16/05/2024 APLICAÇÃO 3.946,16 3.133,269252 1,259438523 326.331,987041
17/05/2024 APLICAÇÃO 1.105,22 877,293329 1,259806683 327.209,280370
20/05/2024 APLICAÇÃO 2.441,07 1.937,094382 1,260170915 329.146,374752
21/05/2024 APLICAÇÃO 5.950,76 4.720,813404 1,260537007 333.867,188156
22/05/2024 APLICAÇÃO 4.056,93 3.217,477120 1,260904071 337.084,665276
23/05/2024 APLICAÇÃO 3.193,39 2.531,897328 1,261263624 339.616,562604
24/05/2024 APLICAÇÃO 1.963,79 1.556,545559 1,261633486 341.173,108163
27/05/2024 APLICAÇÃO 1.552,71 1.230,356013 1,262000578 342.403,464176
28/05/2024 APLICAÇÃO 2.304,08 1.825,207778 1,262365867 344.228,671954
29/05/2024 APLICAÇÃO 1.475,63 1.168,602147 1,262730865 345.397,274101
31/05/2024 APLICAÇÃO 566,40 448,422175 1,263095428 345.845,696276
31/05/2024 SALDO ATUAL 436.836,12 345.845,696276 345.845,696276

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 384.119,19
APLICAÇÕES (+) 50.203,47
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 2.513,46
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 2.513,46
SALDO ATUAL = 436.836,12

Valor da Cota
30/04/2024 1,255357417
31/05/2024 1,263095428

Rentabilidade
No mês 0,6163
No ano 3,2909
Últimos 12 meses 9,1546

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


